*) Cf. Bernhardy Eratosth. XLVII. p. 253 seqq. — Praeterea huc pertinet Hesych. I p. 691: βάρβαξ I p. 724: βήραξ, Bekk. Anecd. I p. 226, I. et. m. 188=171, 59. Eustath. 1414, 29. — Vid. Steph. Thes. Par. II fasc. I p. 115 Lobeck. Aglaoph. II p. 1064—9. 1071. 1076, qui cum βάρηξι aptissime contendit Διάγονας Hes. Ath. III p. 114 B. — Fluxit quidem Didymi satis verbosa adnotatio, quam Athen. l. l. ad verbum transscripsit ex ampliore quadam hominis disputatione, qua Polemonem grammaticum (vid. Preller. Polem. p. 157) exagitavit; sed summam ejus in comicum lexicon transmigrasse fidem facit instituta Athenaei Hesychique comparatio.

**) In Hes. I 654 pro ἀχάϊας. λύπας lego ἀχάϊας τολύπας.

est. Facit huc Hes. II 383 *κύπαρος* II p. 290 *κύπαροι*: (coll. FGWagner fragm. trag. III p. 72). Cf. Phot. 192, 19. Polluc. I, 254. VII, 147. Suid. Vol. II. I p. 476. Et. m. 193, 1—13, qui Lycophronis animadversionem non omisit, testemque insuper excitat Aristotelem, ut videri possit Didymi verba adcuratius excerpisse. V. Schneid. L. Gr. I p. 717. Postremo loco dignus est, quo utamur, ipsius Hesych. locus II 194 ad id, in quo cardo rei versatur, comprobandum aptissimus *κατελυσπώμενην*. (Ar. Lys. 723) *ο μὲν Λυκόφρων καταρτώμενην, Ἐρατοσθένης δὲ συγκείσθαι τὴν λέξιν ἐκ τοῦ εἰλεῖν καὶ σπᾶσαι*. Audis igitur editis verbis ipsum testantem lexicographum id quod diximus, Lycophronis atque Eratosthenis de vocabulis e comoedia petitis intellectu difficilioribus sententias in unum conflatas in ipsius farragine transmigrasse, conflatas vero a Didymo esse, ex Athenaei auctoritate pendentes haut improbabili opinor conjectura statuimus.

Quod si hanc meam sententiam lectoribus probavi, spero fidem fore verbis meis, cum eas quoque Hesychi glossas, in quibus aut Eratostheni aut Lycophroni denunciatur testimonium ex eodem fonte (Didymo) fluxisse dicam. Agmen ducat Hes. II 1376 *τευτάζει: σκενωρεῖ* (l. — *εἶται*), *ἡδυχάζει, διατρίβει, οἱ δὲ φροντίζει*: quae sunt quattuor grammaticorum conglutinatae interpretationes; Lycophronis Artemidori Didymi et quarti, nescio cuius, qui *λέξεις ῥητορικᾶς* vel composuerat vel compilaverat. Testantur Phot. 571 16 *τευτάζειν* (cf. Lobeck technol. p. 222) 583, 10 — et. m. 755 (685), 38; *τευτάζειν πραγματεύεσθαι καὶ σκενωρεῖσθαι. ἢ στρατεύεσθαι καὶ πολὺ διατρίβειν ἐν τῷ αὐτῷ. Λυκόφρων οὕτως. καὶ Δίδυμος προσθεῖς (NB) ὅτι ἐνίοτε σημαίνει καὶ τὸ φροντίζειν Ἡρακλέων δὲ *) καταμεμφάμενος*

*) Idem Heracleo sic Didymo socius adiungitur ap. Harpocr. 124 17 *ματρυλεῖον*. Tamen Didymum in lexico comico hoc Heracleone usum esse diffido. Neque enim in Hesychio II 1376 *τευτάζει* Heracleonis vocabuli interpretatio comparet adiecta, neque s. v. *ματρυλεῖον* vestigia eum Heracleonis legisse ex Hesychio ulla arte concludas. Itaque cum in Hesychio haud raro Heracleonis mentio iniciatur — quinque enim in locis nomen adiectum legitur I 824 *γεφυρίς* (ubi *ἄλλοι* opponuntur II 1352 *ταυληρόν*. II 1356 *τεθήσεται* II 1385 *τιγγαβάρι* II 1425 *τριχάδες* (ubi ipse alterius sententiam refutat) — et quidquid apud Athenaeum ex Heracleonis Ephesii glossis legitur, apud Hesychium quoque conspiciatur (vid. FRank. l. c. p. 111 sq.), certe non integrum videtur, ut ea quoque, quae Photio et Harpocrate testibus Heracleo aliquis de *υυ. τευτάζειν* et *ματρυλεῖον* commentatus est ad Ephesii *λέξεις* referamus; quamquam ea ab Aegyptio cognomine profecta esse non dixerim. Verisimilius est utramque sententiam in singularibus quibusdam Heracleonis Ephesii libris expositam fuisse. — Ceterum de H. Aegyptio sive Tilotensi, quode complura comperta habemus cf. Meier comm. Andocc. VI 2 p. XII. XIII not. 100, a quo omnia testimonia veterum adde sis haec: Steph. Byz. 11, 34. 75, 24. 171, 4. 52, 36 Schol. Apoll. I 769 III 37 (unde Antiaristarcheum deprehendimus) et. m. 421, 53, ubi lectionem depravatissimam *Ἡρακλέων ἐνοδοῖς* persanatum eas sic mecum emendando: